平成 19 年 2 月 23 日
各 位

 マネックス･ビーンズ･ホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

スルガ銀行との証券取引口座紹介に係る業務提携について

当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下

「マネックス証券」）は、スルガ銀行株式会社（社長兼 CEO 岡野 光喜、以下「スルガ銀行」）

と証券取引口座紹介に関し業務提携いたしましたのでお知らせいたします。

1. 提携の内容

スルガ銀行のウェブサイトやメールマガジンにおいてスルガ銀行のお客様にマネックス

証券を紹介し、口座開設申込みページへご案内いたします。

スルガ銀行とマネックス証券は従来より「即時入金サービス」を提供しており、インターネット上

の操作だけでスルガ銀行の預金口座からマネックス証券の証券口座へ即時にご入金いただ

けます。今回の業務提携により、スルガ銀行のお客様に、ますます便利にマネックス証券を

ご利用いただけることとなります。

2. 本業務開始日

2007 年 2 月 26 日（月）

以 上

【お問合せ先】

マネックス･ビーンズ・ホールディングス株式会社

コーポレートコミュニケーション室  担当 金井・久保田 電話 03-6212-3750

	スルガ銀行との証券取引口座紹介に係る業務提携について